X Torneio Cidade da Maia
Maia, 9.1.2010

Prova 20
09-01-2010 - 15:30

Masc., 4 x 100m Estilos

Absolutos
Lista inscritos

Ord.

O©CoOoO~NOOUPA~WNPEP

PR RRRRR R
O~NOUNWNRO

Vilacondense 1

Braga 1

Clube Fluvial Portuense 1
Famalicédo 1

Vitéria Sport Clube 1
Maia 1

Valongo 1

Ginasio Clube Figueirense 1
Nautico/Matobra 1
Gespacos 1

FOCA 1

Ginasio Santo Tirso 1
Lamas 1

Louletano/Loulé Concelho 1
Penafiel 1

Maia 3

Viana 1

Maia 2

ANO Cat

Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Clube

CFV
SCB
CFP
GDNVNF
VSC
CNMAIA
CNV
GCF
CNAC
GESP
FOCA
GCST
CLAMAS
LDC
ADP
CNMAIA
VNC
CNMAIA

Tempo de Inscrigdo

3:35.85
3:53.66
3:59.01
4:01.97
4:03.19
4:07.07
4:10.81
4:11.58
4:25.54
4:27.73
4:36.07
4:48.09
5:03.48

NT

NT

NT

NT

NT

Splash Meet Manager 2007, Build 5950

Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal
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